
LICITACIONES PÚBLICAS

OFICINA DE COMPRAS
Rivadavia 80
Te. 236 . 4407921
compras@junin.gob.ar

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022
EXPTE. Nº 4059-40/2022
CONCESIÓN PARA LA EXPLOTACIÓN COMERCIAL DE BAR 
UBICADO EN AV. ROQUE SÁENZ PEÑA E H. YRIGOYEN.

PLAZO DE CONCESIÓN: 3 años.
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados 
para su consulta y/o adquisición desde el día 12 de enero de 2022, hasta el 27 de enero 
inclusive, en horario administrativo, en la Oficina de Licitaciones de la Municipalidad de 
Junín, sita en Rivadavia  80 – 2° Piso - Junín (B) - Tel./Fax: (0236) 4407900 Interno 
1214.
VALOR DEL PLIEGO: pesos: $10.000,00.).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: se realizará el día 28 de enero de 2022, a las 10:00 
,en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Junín.

LLÁMESE A LICITACIÓN PUBLICA Nº 9/2021
EXPTE. Nº 4059-2029/2021. - SEGUNDO LLAMADO.
CONCESIÓN PARA AMBIENTACIÓN Y EXPLOTACIÓN COMERCIAL 
DE CAFÉ-BAR UBICADO EN EL TEATRO DE LA RANCHERÍA.

PERIODO DE CONCESIÓN: 10 Años.
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados 
para su consulta y/o adquisición desde el día 12 de enero de 2022, hasta el día  27 de 
enero inclusive, en horario administrativo, en la Oficina de Licitaciones y/Compras de 
la Municipalidad de Junín, sita en Rivadavia 80 – 2° Piso - Junín (B) - Tel./Fax: (0236) 
4407900 Interno 1214.
VALOR DEL PLIEGO: pesos: $ 2.000,00.).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: se realizará el día 31 de enero de 2022, a las 11:00, 
en la Oficina de Licitaciones de la Municipalidad de Junín.


	Página 1

